
 

 

令和 3年 9月吉日 

 

お得意先 各位  

株式会社サンロード 

営業部 

 

「新受発注システム」導入に関するご案内 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、表題の件につきまして、この度弊社では各種業務の円滑化とお客様への対応改善への

取り組みと致しまして、9月 1日より、受注、製作、販売、ご請求等に関わる業務システムを一新い

たしました。 

新システムを導入するにあたりましては、事前に運用テストと検証作業を十分に行い、万全を

期しておりますが、万一お気づきの点がございましたら、お手数ですが弊社までご一報を賜ります

ようお願い致します。 

 

弊社といたしましても誠意をもって対応させていただきますので、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願いいたします。 

 

以上、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


